
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.20.2023 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 20/2023 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie powołania komisji  konkursowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. 2023 poz. 40 z poźn.zm.) oraz art.15 ust. 2a,2b,2d ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U.2022.1327 z późn.zm.), w związku z §1 zarządzenia Nr 1/2023 Burmistrza 
Miasta Łańcuta z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych Miasta Łańcuta z zakresu pomocy 
społecznej - zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję Konkursową  do zaopiniowania oferty złożonej  

w postępowaniu konkursowym na realizację zadania gminy pn. „Przygotowanie i 
wydawanie posiłków dla potrzebujących mieszkańców miasta Łańcuta”, 
w następującym składzie: 

 
1) Marek Rupar – przewodniczący Komisji;  

 
2) Małgorzata Chmiel – sekretarz Komisji; 
 
3) Ewa Wolińska – członek Komisji;  
 
4) Halina Wiercioch – członek Komisji; 
 
5) Bogdan Dudek  - członek Komisji. 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łańcucie. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 Burmistrz: Rafał Kumek 


